Câmara Municipal de Trizidela do Vale

R. Salvação, 207 - AV RIO BRANCO  - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 63.570.790/0001-60 - Tel:  - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

PAUTA DA 040ª (QUADRAGÉSIMA) SESSÃO ORDINÁRIA DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ORDEM DO DIA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES - Nº 20/2021 - HAMILTON DO GÁS

Moção de Congratulações e Aplausos n°020/2021

De acordo com o Regimente lnterno desta Casa Legislativa, solicito de Vossa Excelência que

sejam transmitidos os mais sinceros votos de Congratulações e Aplausos para o Senhor Ivon

Alves dos Santos.
Data da matéria: 13/12/2021  -  Fase: 1ª Votação

COMENDA - Nº 20/2021 - CHICO DO HELIO

Comenda Messias R. de Sousa, n° 20/2021, 13 de Dezembro de 2021

Faço saber que a Câmara de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão aprova e promulga o

seguinte: é concedido titulo de "Comenda Messias R. de Sousa" ao Senhor Fabio Serafim da

Silva.
Data da matéria: 13/12/2021  -  Fase: 1ª Votação

COMENDA - Nº 21/2021 - EMILENY OLIVEIRA

Comenda Messias R. de Sousa, N° 21/2021, 13 de Dezembro de 2021. Faço saber que a

Câmara de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão aprova e promulga o seguinte: É concedido

Titulo de "Comenda Messias R. de Sousa" ao Senhor Carlos Orleans Brandão Júnior.
Data da matéria: 13/12/2021  -  Fase: 1ª Votação

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO - Nº 45/2021 - CORRO

"Concede Título de Cidadão Trizidelense

do Vale ao senhor Alex Sandro Leandro

Viana, pelo reconhecido destaque na

formação e organização desta sociedade e

na sua emancipação a categoria de

Municipio, como ente integrante da

federação brasileira."
Data da matéria: 09/12/2021  -  Fase: 1ª Votação

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO - Nº 46/2021 - EMILENY OLIVEIRA

"Concede Titulo de Cidadão Trizidelense do Vale ao senhor Carlos Orleans Brandão Júnior,

pelo reconhecido destaque na formação e organização desta

sociedade e na sua emancipação a categoria de Município, como ente integrante da federação

brasileira."
Data da matéria: 09/12/2021  -  Fase: 1ª Votação

aLegislativo

Câmara Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.612.329/0001-76

www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/sessao.php?id=47

Página(s) 1 de 2

Câmara Municipal de Trizidela do Vale

R. Salvação, 207 - AV RIO BRANCO  - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 63.570.790/0001-60 - Tel:  - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

PAUTA DA 040ª (QUADRAGÉSIMA) SESSÃO ORDINÁRIA DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO - Nº 47/2021 - CHICO DO HELIO

"Concede Titulo de Cidadão Trizidelense do Vale ao senhor Fabio Serafim da Silva pelo

reconhecimento destaque na formação e organização desta sociedade e na sua emancipação

a categoria de município, como ente integrante da federação brasileira."
Data da matéria: 09/12/2021  -  Fase: 1ª Votação

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO - Nº 48/2021 - EMILENY OLIVEIRA

"Concede Titulo de Cidadão Trizidelense do Vale ao senhor Carlos Cesar de Oliveira, pelo

reconhecido destaque na formação e organização desta sociedade e na sua emancipação a

categoria de Município, como ente integrante da federação brasileira."
Data da matéria: 13/12/2021  -  Fase: 1ª Votação

Total de matéria(s) no Ordem do dia: 7

aLegislativo

Câmara Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ: 01.612.329/0001-76

www.cmtrizideladovale.ma.gov.br/sessao.php?id=47

Página(s) 2 de 2